איזוק אלקטרוני, רכיב שלא בא בידי ביטוי בהצעת הסנגוריה בשלב זה.

ונוכח עברו הפלילי של המשיב הכולל שתי הרשעות בעבירות אלימות במשפחה, אני מורה על לאור כל האמור לעיל
קבלת תסקיר משלים בעניינו עד ליום 16.8.15.

קובעת להמשך ליום 17.8.15 שעה 9:00 בפני שופט תורן

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ה, 04/08/2015 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר , שופטת